[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2017 года

                                                                № 53
О награждении Благодарственным письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, с решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О Благодарственном письме Думы Белоярского района», в связи с празднованием Дня Белоярского района,                                             Дума Белоярского  района р е ш и л а:
1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

- Гандрабуру Андрея Ивановича, водителя автомобиля автоколонны № 5                            г. Белоярский Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск» ПАО «Газпром» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Белоярского района.
            2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и  «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

                                                   С.И.Булычев